
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 22.decembrī                                                            Nr.25, 2.§ 

 

Par grozījumiem Balvu novada Izglītības pārvaldes nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kurš nosaka, ka tikai 

dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, 2022.gada 15.decembra Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu (protokols Nr.11., 49.§) 

apstiprinātajā Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu novada Izglītības pārvalde” 

nolikumā šādus grozījumus: 

1. aizstāt 1.punktā vārdus “Balvu novada pašvaldības Izglītības pārvalde” ar vārdiem “Balvu 

novada Izglītības pārvalde”;  

2. papildināt nolikumu ar 7.12. punktu: 

“7.12. īstenot citas normatīvajos aktos noteiktās pašvaldību funkcijas izglītības jomā.”; 

3. svītrot 8.9. punktu; 

4. papildināt nolikumu ar 8.151 punktu: 

“8.151. Dibinātāja vārdā saskaņot izglītības iestāžu attīstības plānus;”; 

5. papildināt nolikumu ar 8.26. punktu: 

“8.26. veikt citus normatīvajos aktos noteiktos uzdevumus izglītības jomā.”; 

6. Izteikt pielikumu “Izglītības pārvaldes struktūrshēma” šādā redakcijā: 

“Pielikums 
Balvu novada pašvaldības iestādes 

“Balvu novada Izglītības pārvalde” 

nolikumam 

 
 

Izglītības pārvaldes struktūrshēma   

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

” 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

Izglītības pārvaldes vadītājs 

Balvu Iekļaujošas izglītības atbalsta 

centrs (BIIAC) 

Izglītības pārvaldes vadītāja 

vietnieks izglītības kvalitātes jomā 

Izglītības pārvaldes darbinieki 

Pārraudzībā esošās 

izglītības iestādes 

Pirmsskolas izglītība 

Balvu PII “Pīlādzītis” 

Balvu PII “Sienāzītis” 

Bērzkalnes PII 

Kubulu PII “Ieviņa” 

Medņevas PII “Pasaciņa” 

Viļakas PII “Namiņš” 

Balvu profesionālā un vispārizglītojošā 

vidusskola 

Profesionālās ievirzes izglītība 

Baltinavas Mūzikas un mākslas skola 

Balvu Mākslas skola 

Balvu Mūzikas skola 

Balvu Sporta skola 

Viļakas Mūzikas un mākslas skola 

Interešu izglītība 

Balvu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Vispārizglītojošā izglītība 

Balvu sākumskola 

Bērzpils pamatskola 

Eglaines pamatskola 

Stacijas pamatskola 

Tilžas pamatskola 

Viduču pamatskola  

Baltinavas vidusskola 

Rekavas vidusskola 

Rugāju vidusskola 

Balvu Valsts ģimnāzija 

Viļakas Valsts ģimnāzija 


